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ÚVODNÍK 

Slovo šéfredaktorky 
Vážení a milí čtenáři I. stupně,  

V ruce právě držíte letošní druhé číslo školního magazínu Kotlandík, který je 
určen všem našim čtenářům I. stupně.  

Věříme, že jste si náramně užili jarní prázdniny a jste plní energie do druhého 
pololetí. Ve druhém čísle se můžete dočíst něco zajímavého o veverce a lišce. 
Uvařit si něco dobrého podle receptáře Káji a Nely nebo se zasmát nad vtipy 
Haničky Bauerové. Nechybí tu samozřejmě rubriky recenze počítačových her a přehled významných dat za měsíc leden a 
únor. Přejeme mnoho zábavy a úspěchů v dalších měsících a pokračujte dále ve čtení... 

Příjemné počteníčko přeje Sabča:.D 

ÚNOR 

PO ÚT ST ČT PÁ SO NE 

    1 2 Pololetní 
prázdniny  

3 4 

 

5 Jarní 6 prázdniny 7 Jarní 8 prázdniny 9 Jarní 10 prázdniny 11  

12 13 14 15 Školní kolo 
v recitační 
soutěži 

16 17 18 

19 Pangea - 
matematická 
soutěž - 4. a 5. 
ročník 

20 21 22 23 24 25 

26 27 28     



 

4 

Leden - únor - březen 2018 

Veverka obecná 
 
Veverka obecná je středně velký hlodavec z čeledi veverkovitých obývající široké území v rozmezí od západní Evropy až po 
východní Asii. V České republice ji nalezneme v lesích všech typů, parcích, alejích, větších zahradách nebo hřbitovech se 
stromovým porostem. Má zrzavou, černou a někdy hnědou srst 
Popis: Veverka obecná obvykle dorůstá 19 až 23 cm a dosahuje hmotnosti mezi 250 až 340 g někdy i víc. Huňatý ocas, který 
napomáhá udržovat rovnováhu při lezení a skocích na stromech a který veverka využívá jako „pokrývku“ těla při spánku, je 
14,5 až 20 cm dlouhý. Veverka má ostré a zakřivené drápy, které jí pomáhají při lezení po větvích stromů. Zbarvení srsti ve-
verky obecné se liší podle lokality rozšíření a období, ale vždy je srst na břiše a hrdle zbarvená krémově až bíle. Zimní srst je 
hustší a o něco tmavší než letní a veverkám narůstá v období mezi srpnem a listopadem. 

 

Chování: Veverka obecná žije až na období rozmnožování samotářským způsobem života a jiným veverkám se většinou vy-
hýbá. V dutinách stromů, někdy i na tlustších větvích, obývá v průměru 25–30 cm velké hnízdo, ve tvaru kukaně, tvořené me-
chem, listy, trávou a kůrou. Dokáže se v ohrožení pohybovat rychlostí až 25 km/h. 
Potrava: 60 až 80 % dne tráví hledáním potravy, kterou tvoří především semena šišek, houby, které si suší ve svých hnízdech, 
různé plody, např. oříšky. Část nalezené potravy si uschovává do svých „spižíren“ v dutinách stromů, které ji poskytují výbor-
nou zásobárnu potravy v nejtěžších obdobích. 
Ohrožení: Veverka obecná je ve většině států Evropy chráněným druhem. To platí i v České republice. V druhé polovině 20. 
století u nás totiž došlo k příkrému poklesu početnosti tohoto druhu. 
 

 
                                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zdroj: https://cs.wikipedia.org/wiki/
Veverka_obecn%C3%A1 

                                                       
Foto: http://www.ireceptar.cz/res/ archive/194/023197.jpg?

seek=1346926971¨                                                                                       http://www.radkapalenikova.cz/fotka/237-veverka-
obecna/                                       

http://www.naturfoto.cz/fullsize/ostatni/veverka-obecna-67968.jpg   
                            Tereza Sabo a Dominika Dillingerová, V. A 

ZVÍŘÁTKA 
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Liška obecná 
Liška je nejrozšířenější středně velká šelma České 
republiky a vlastně i celé severní polokoule. 
Popis: Liška je relativně štíhlá psovitá šelma s poměr-
ně dlouhýma špičatýma ušima a dlouhým huňatým 
ocasem. Stavbou těla a lebky se liška jen málo liší od 
slabšího psa. Tělo je 100 až 140 cm dlouhé včetně 
oháňky a v kohoutku 30 až 40 cm vysoké. Oháňka 
měří 35 až 45 cm. Tělesná váha značně kolísá, udává 
se rozpětí 4 až 10 kg, výjimečně může přesáhnout i 12 
kg. Nejobvyklejší barevná kombinace je rezavá srst 
na většině těla, dolní část obličeje, břicho a konec 
ocasu žlutobílé, nohy a uši na konci černé. Kromě této 
barevné kombinace se v přírodě běžně vyskytují ještě 
dvě další. 
Chování: Liška se dokáže pohybovat rychlostí 40 
km/h, tedy asi jako pes. Svůj revír v okruhu 6–8 km si 
vyznačuje vizitkami, což je trus poznamenaný pa-
chem žláz. 

 
Potrava: Liška je relativně nenáročný všežravec. V bývalém Sovětském svazu bylo popsáno na 300 druhů živočichů a něko-
lik desítek rostlinných druhů, kterými se živí. Je schopná se v případě výpadku oblíbené kořisti rychle přeorientovat a velmi 
ráda dává přednost tomu, co je snadno ukořistitelné a má vysokou energetickou hodnotu (oportunismus v potravě). Složení 
potravy je tak silně závislé na místních podmínkách. V přepočtu na myši spotřebuje 15 až 20 myší denně. 
Jiné druhy: Liška obecná je jasně dominantní vůči ostatním druhům rodu liška. Polární liška se zcela jasně vyhýbá tlaku lišky 
obecné, když obývá prostor dále na sever, kde je přísun potravy příliš omezen, aby uživil tělesně silnější lišku obecnou. Za-
tímco severní hranice výskytu lišky obecné je dána poklesem úživností, životní prostor lišky polární je na jihu vymezen právě 
výskytem lišky obecné. 
 

Zdroj: https://cs.wikipedia.org/wiki/Li%C5%A1ka_obecn%C3%A1_(%C5%A1elma) 

Tereza Sabo a Dominika Dillingerová, V. A 

 

 

 
 

Liščí nory: Liščí nora je v zemi vyhrabané obydlí, 
které primárně slouží jako úkryt a prostor pro vyvádě-
ní mláďat. Mimo období rozmnožování dává většina 
lišek přednost životu venku, v oblastech s hustou ve-
getací, přestože se občas ukryjí v noře, aby se vyhnuly 
špatnému počasí. Liščí nory jsou nejčastěji vyhrabává-
ny ve svahu kopce, v soutěskách, útesech, srázech u 
vodních toků, příkopech, propadlinách, strouhách, 
skalních štěrbinách a opuštěných lidských stavbách. 
Přitom dbají na dobře odvodněnou půdu. Nory hlou-
bené mezi kořeny mohou být v použitelném stavu po 
celá desetiletí, zatímco hloubené ve stepi slouží jen 
několik let. 

 

ZVÍŘÁTKA 
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Tipy na výlety 
 
Akvapark  Babylon – Liberec 
Babylon je kongresový, hotelový a zábavní komplex v centru 
města Liberce o rozloze 30 000 m², který vznikl v roce 1997 
přestavbou areálu bývalé textilní továrny Hedva. V areálu se 
nachází volnočasové aktivity, Hotel Babylon a kongresové 
prostory. Součástí centra je aquapark s laser show, lunapark ve 
stylu staročeské pouti, XD Theater, virtuální realita, indoor 
adventure golf, golfový simulátor, bowling ve stylu americ-
kých 50. let nebo laser game.  
 
Welness centrum 
Od roku 2007 je otevřeno wellness centrum, které po rekon-
strukci zaujímá plochu více než 1000 m a řadí se tak mezi 
největší v Čechách.  

Aquapark 
V největším krytém aquaparku v Liberci koluje téměř 900 m³ 
vody. 

Lunapark 
Areál ve stylu staročeské pouti se rozkládá na ploše 3000 m². 

iQpark 
Interaktivní zábavně naučné science centrum je první svého druhu v České republice a navazuje na původní Muzeum zábavní-
ho poznávání, které bylo otevřeno v roce 2004. iQpark slouží především školám jako doplněk pro výuku fyziky či matemati-
ky, neboť nabízí více jak 200 interaktivních, hravých, zábavných i poučných exponátů z nejrůznějších oblastí lidského života. 
Ve čtyřech podlažích se nachází exponáty členěné do prolínajících se tematických okruhů Člověk, Prostředí, Hry a Zajíma-
vosti. 
 

Zdroj: https://cs.wikipedia.org/wiki/Centrum_Babylon_Liberec 
                                                                                          Ema Stögerová, V. A  

 
 

HOBBIES 
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Receptář Káji & Nely 
 
Lahodné smoothie z červené řepy 
Červená řepa patří mezi naprosto nejzdravější druhy zeleniny, které na naší planetě najdete. Přitom se jedná o neskutečně 
podceňovanou potravinu, které se mnoho lidí straní. Vězte však, že jen sotva najdete recept na zdravější smoothie, než je prá-
vě toto zázračně zdravé smoothie z červené řepy.      
               
Ingredience 

 1 malá červená řepa 

 1/2 banánu 

 1 až 2 centimetry kořene zázvoru 

 1/2 hrnku vody 
Doporučuji přidat také jednu lžičku Blendea SUPERGREENS 
 
Postup 
Červenou řepu, banán i zázvor oloupeme, nakrájíme na menší kousky a společně s vodou vložíme do mixéru, kde vše pořádně 
rozmixujeme. Mixujte trochu déle, než jste běžně zvyklí, protože řepa i zázvor jsou poměrně tvrdé a chvíli trvá, než je smoo-
thie maker pořádně zpracuje. 

 
                                                                                                                                                  Nela Miksová, V. A 

Lahodné palačinky 
Ingredience 
1hrnek hladká mouka 
1hrnek mléko polotučné 
1ks vejce 
1balíček vanilkový cukr 
sůl    
 

Do mísy dáme 1 hrnek hladké mouky, 1 hrnek polotučného mléka, dávám vždy o trošku více mléka než mouky, jedno vejce, 
ale není nutné, balíček vanilkového cukru, posolíme špetkou soli. Těsto si dáme na půl hodinky do ledničky odležet. Poté 
smažíme, pánvičku si potřeme mašlovačkou jemně olejem, vylejeme přes celou pánev těsto a smažíme pěkně dozlatova. Ho-
tové palačinky si můžete ochutit čím je libo :) 
 

                                                                                                                                         
Zdroj: https://www.recepty.cz/recept/hrnkove-palacinky-161618 

Karolína Poppová a Nela Miksová, V. A 

HOBBIES 
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RECENZE 

Golf with your friends  
 
Je to golf, jenže na počítači. Máš tam hodně map (poušť, les, džungli, dinopark). 
Máš tam spoustu skinů (příklad: klobouček). A dokonce si můžeš vybrat, jestli budeš hrát online nebo off-line. Můžeš hrát i 
s kamarády. Taky tam máš speciální mapu, kde můžou být všichni hráči spolu. Jsou tam verze dunk: to je verze ve které mů-
žeš skákat a místo do jamky musíš skočit do koše basketbalového. Já osobně jsem tuhle hru okoukal od youtuberů. 
Na hře se mi líbí, že je tam spousta dobrých map. Hraju ji většinou sám na počítači mého bratra. Pro tuto hru je potřeba mít 
trochu výkonnější počítač, aby to jelo bez sekání. Hru bych doporučil všem holkám i klukům, malým i velkým. 
 

Zdroj obrázků: tuxdb.com a freesteamgames.xyz 

 
Maxim Uhlíř, IV. A 

 
.  
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GTA VC.(grant theft auto vice city) 
 
Tahle hra je dost známá. Ale já ji mám zdarma, protože brácha si ji koupil a přihlásil se přes google účet na můj mobil. Je to 
poměrně klasická hra, kde hraješ za panáčka. Hra se odehrává ve městě. Buď si můžeš dělat, co chceš, nebo plnit mise. V misi 
musíš někoho zabít nebo mu vzít auto. Máš tam spoustu obchodů, jako třeba Gunshop (obchod se zbraněmi) nebo opravárnu 
aut nebo obchod s nářadím. Můžeš tam k někomu vlézt do auta, vyhodit ho a to auto ukrást.  
Tato hra není pro malé děti. Vlastně je to jenom pro velké. Tak to hrajte tajně, aby vás dospělí neviděli! 
Hra stojí asi 200 Kč a dá se koupit na Google Play. Ale když si to chceš stáhnout na počítač a máš ho dost výkonný, tak si 
stáhni GTA 5. GTA 5 je lepší, má to lepší grafiku, můžeš tam lítat s letadly, plavat, více nakupovat.  
Hru vytvořilo studio Rockstar games v roce 2002 a od té doby ji stále vylepšuje.  

 
 

Zdroj obrázků: www.gtainside.com a gta.wikia.com 
Max Uhlíř, IV. A 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RECENZE 
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ZÁBAVA 

Vtipy  
 
Na autobusové zastávce čeká už delší dobu sličná slečna. Ko-
lemjdoucí muž ji upozorňuje: „Ale ten autobus tu jezdí jen ve 
svátek!" 
Dotyčná se rozzáří: „To mám ale štěstí, ten mám zrovínka 
dneska!" 
 

Blondýnka řídila auto tak špatně, že ji její GPS navigace řek-
la: "Po pěti stech metrech odbočte doprava a zastavte. Já vy-
stoupím." 
 

Manželé si líčí život po výhře jednoho miliónu: 
„Co takhle cestu kolem světa?" „Ano, ale pod jednou podmín-
kou." „Jakou?" 
„Jeden z nás vyrazí na jih, druhý na sever." 
 

"Parkoviště by měla být dále od stadionů," prohodí od žehlicí-
ho prkna blondýnka, " pak by tolik míčů nekončilo v autě." 
 

Povídá celník turistce na hranicích: "Paní, musíte si nechat 
prodloužit pas." 
"Dobře, ale vejde se mi pak do kabelky?" 
 

Blondýnka si stěžuje u očního lékaře, že špatně vidí." A jaké 
máte symptomy?" 
"Pane doktore, třeba ten drobek od rohlíku, co máte na podla-
ze, vy ho určitě vidíte, já ne." 
 

Blondýnka volá kamarádce: 
„Panebože, já jsem génius!“ 
„Jak to?“ Chce vědět kamarádka. 
„Právě jsem během jednoho roku dokončila puzzle, ale na 
zadní straně psali 2-5 let!“ 
 

Blondýna přijde k doktorovi a má obě uši spálené. „Co se vám 
stalo?“ Ptá se překvapeně doktor. 
„Žehlila jsem a najednou zazvonil telefon.“ 
„To by vysvětlovalo to jedno ucho. Co to druhé?“ 
„Ten bastard zavolal podruhé!“ 
 

Jedna blondýna povídá druhé:„ Je tu tma, nezdá se ti?“„ Ne-
vím, nic nevidím.“ 
 

Jednoho mrazivého rána naleznou policisté dvě zmrzlé blon-
dýnky v autě, v letním kině. Celou noc ty chudinky čekaly na 
film „V zimě zavřeno.“ 

Proč používají blondýnky zelenou rtěnku místo červené? Pro-
tože červená znamená stop. 
 

Blondýnka se chce zbavit svého papouška, proto se rozhodne, 
že ho zabije. Vyleze na nejvyšší skálu a hodí ho dolů. 
 

Proč je blondýna hrdá, když dokáže postavit puzzle za 5 měsí-
ců? Protože na obalu je napsáno 3-4 roky. 
 

Proč nemůže blondýnka dostat BSE? Protože BSE je onemoc-
nění mozku. 
 

Jak dokážeš, aby si blondýna rozbila nos? Dáš 100 Kč pod 
skleněný stůl. 

Slepec sedí na baru a popíjí. Při páté sklence se osmělí a zařve 
nahlas: „Chce tu někdo slyšet vtip o blondýnách?“ Dívka se-
dící vedle něj procedí mezi zuby: „Podívej se, chlape. Řeknu 
to asi takhle: Já jsem přírodní blondýna. Za mnou stojí můj 
stokilový přítel, taky blonďák. Stejně tak i barman má blond 
vlasy. Pořád ten vtip chceš říct?“ „Máte pravdu, vzdávám to.“ 
povzdechne si slepec, „Třikrát se mi ten vtip vysvětlovat ne-
chce!“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hanka Bauerová, IV. A 
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Významná data - leden                                      

1. leden 1969 – Federalizace ČSSR; rozdělení na Českou socialistickou republiku 
a Slovenskou socialistickou       republiku  
1. leden 1993 – oficiální zánik České a Slovenské Federativní Republiky 
4. leden 1874 – Narozen Josef Suk, významný český houslista a hudebník 
9. leden 1890 – Narozen Karel Čapek, velice významný český spisovatel a antifašista 
10. leden 955 – Ota I. a Boleslav I. porazili Maďary na řece Lechu 
10. leden 1913 – Narozen Gustáv Husák, poslední československý komunistický prezi-
dent (19751989) 
20. leden 1612 – Zemřel Rudolf II. Habsburský, 47. český panovník, který si za hl. 
město říše vybral Prahu 
23. leden 1919 – Započala sedmidenní válka Československa s Polskem o Těšínsko – 
obsazení Těšínska Polskou armádou bylo napadeno Československými vojsky 
a legiemi 
26. leden 1950 – Narozen Ivan Hlinka, čs. hokejista a trenér českého národního hoke-
jového týmu 
28. leden 1975 – Zemřel Antonín Novotný, 3. čs. komunistický prezident (1957–1968) 
31. leden 1919 – skončila sedmidenní válka mezi Československem a Polskem 
o Těšínsko, byla stanovena demarkační linie a uzavřen mír 
 

 

 

 

 
 
Významné mezinárodní dny 
 
6. leden - Tři králové 
12. leden - Světový den manželství 
27. leden - Mezinárodní den památky obětí Holocaustu a předcházení 
zločinům proti lidskosti  
28. ledna - Mezinárodní den mobilizace proti jaderné válce 
28. leden - Den ochrany osobních údajů 

           
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
Zdroj: http://svatky.centrum.cz/svatky/vyznamne-dny 

https://vlast.cz/vyroci-a-vyznamna-data/ 
Foto: https://www.google.cz/ 

Klára Mitášová, V. A 

 
 

ZÁBAVA 

Tři králové 

Známá knížka Dášenka 
Autor KAREL ČAPEK 
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ZÁBAVA 

 
VÝZNAMNÁ DATA ÚNOR 
 
2. únor 1124 – Zemřel kníže Bořivoj II., 17. český panovník 
5. únor 1973 – Narozena Kateřina Neumannová, slavná česká sportovkyně, mistryně v běhu na lyžích 
6. únor 1895 – Narozen Ferdinand Peroutka, významný český spisovatel 
6. únor 1905 – Narozen Jan Werich, známý český herec a komik, nerozlučně spjat s Jaroslavem Ježkem a Jiřím Voskov-
cem 
7. únor 999 – Zemřel Boleslav II., 6. český panovník; za jeho vlády proběhlo vyvraždění konkurenčního rodu Slavní-
kovců 
14. únor 1368 – Narozen český král a římský císař Zikmund Lucemburský, 38. český panovník 
15. únor 1924 – Narozen Jiří Šlitr, český skladatel 
15. únor 1972 – Narození Jaromír Jágr, jeden z nejslavnějších českých hokejistů 
18. únor 1126 – bitva u Chlumce, Soběslav porazil římského krále Lothara III. 
18. únor 1932 – Narozen Miloš Forman, významný americký režisér českého původu 
25. únor 1948 – Prezident Edvard Beneš přijal demisi ministrů; komunisté přebírají vládu v Československu 
na dlouhých 40 let 
26. únor 1361 – Narozen český král Václav IV., 37. český panovník  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zdroj: http://svatky.centrum.cz/svatky/vyznamne-dny/unor/ 
https://vlast.cz/vyroci-a-vyznamna-data/ 

Foto: https://www.google.cz/ 
Klára Mitášová, V. A 

 
 
 
 
 
 

  Významné dny 

    

3. 2. Světový den modliteb 

2. 2. Světový den mokřadů 

4. 2. Světový den boje proti rakovině 

11. 2. Světový den nemocných 

14. 2. Svátek zamilovaných 

14. 2. Světový den léčby zvukem 

20. 2. Světový den sociální spravedlnosti 

21. 2. Mezinárodní den boje proti kolonialismu 

21. 2. Mezinárodní den průvodců cestovního 
ruchu 

21. 2. Mezinárodní den mateřského jazyka 

22. 2. Evropský den obětí (Evropský den zločinu) 

22. 2. Den sesterství 

Zikmund Lucemburský  
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ZÁBAVA 

Tvůrčí psaní - Příběh - abeceda 
 

Křídla 

 
Ach, jak já bych chtěla létat. 
Babička vždycky říká, že létat mohou jen andělé. 
Copak nemohu létat i já? 
Dlouho jsem sestavovala plán, jak vyrobit křídla. 
Elektřinu využít nechci. 
Fantazii se meze nekladou, ale jak vyrobit křídla na vlastní 
pohon? 
Griffin, bájné zvíře, křídla měl, byl to lev a unesla ho křídla 
orla. 
Hodně velká křídla by asi unesla i mě. 
Chodím na kopec, už jsem zkoušela létat pomocí velkého šát-
ku. 
I balónky jsem zkoušela. 
Jak mám vytvořit křídla z peří? 
Kolik ptačích per budu potřebovat? 
Leonardo da Vinci se také inspiroval ptáky, ale žádný člověk se 
nedokázal vlastní silou vznést. 
Možnost by tu byla. 
Nasbírám všechna peří, co mohu. 
Obejdu všechny zoologické zahrady. 
Poprosila jsem o peří už asi osmou zoo, mám minimálně pade-
sát stovek peříček a dvacet stovek velkých per. 
Rozložila jsem si je na papír, bude to jako rogalo. 
Slepila jsem je tavnou pistolí. 
Touha vzlétnout bude minulostí.  
Už jsem na kopci, rozbíhám se, skáču! 
Vzlétla jsem! 
Zázrak, letím! 

Dominika Dillingerová, V. A 

 
 
Naše Bela 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
A 

jejda, máme tu dalšího rozpáraného plyšáka! 
Belo!   
Celý plyšový méďa byl rozpáraný. 
Dalo mi práci ho zašít. 
Ehm, půjdeme do parku. 
Foukal jemný větřík a sněžilo. 
Gustava je moje sestřenice, se kterou jsem šla do parku. 
Hlavně nezlob, Belo! 
I když tady se můžeš vydovádět. 
Jupí, budeme stavět sněhuláka. 
Koulovat se taky můžeme? 
Lehni Belo! 
„Mužů Belu pustit na volno,“ zeptala se Gustava. 
„No…jo ať se proběhne,“ řekla jsem. 
„Ó ta ale běhá,“ řekla jsem. 
„Půjdu sehnat klacky na ruce pro sněhuláka,“ řekla Gustava. 
Rychle jsme postavily sněhuláka a šly domů. 
Super. Došli jsme domů a tam nás čekala teplá večeře. 
„Tááák a jsme doma,“ řekla jsem. 
Uklidila jsem si šálu a rukavice. 
Večeře byla dobrá. 
„Zítra jdeme zase,“ řekla jsem.   

 
Ema Stögerová, V. A 
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